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1. NÁLEZ ZNALECKÉHO POSUDKU 
---------------------------------------------------- 
 
1.1. Údaje o nemovitosti 
------------------------------- 
Rodinný dům střední velikostní kategorie situovaný v menší obci situované na silničním 
spojení Šumperk – Jeseník. Lokalita s dobrou dopravní dostupností, autobusy veřejné 
dopravy, železnice. 
Dům je zděný, samostatně stojící, podsklepený, má jedno, v části dvě nadzemní podlaží a 
využité podkroví pod sedlovou střechou. Je situován v okrajové části obce, u průjezdní 
frekventované komunikace, ve smíšené zástavbě. V blízkosti areál býv. závodu Velemos, 
v těsném sousedství je situován objekt základní školy. Vstup do domu je z veřejného 
prostranství, na dům navazuje malá zahrada. Příjezd přístup k objektu je z uliční 
komunikace, bezproblémový. Objekt je napojen na síť nízkého napětí, vodovod a 
kanalizaci.  
Přístup do nemovitosti nebyl umožněn, ocenění je provedeno dle dohody se 
zadavatelem „z ulice“. 
 
 
1.2. Podklady pro vypracování znaleckého posudku 
----------------------------------------------------------- 
- Výpis z katastru nemovitostí LV č. 537, vypracovaný dálkovým přístupem do KN, ze dne  
  28.07.2015 
- Kopie kat.mapy k.ú. Petrov nad Desnou, vypracovaná nahlížením do KN, ze dne  
  10.09.2015 
- Vlastní databáze odhadce 
- Fotodokumentace pořízená při místním šetření 
- Místní šetření spojené s prohlídkou, zaměřením a zjištěním na místě samém za  
  účasti vlastníka objektu a znalce 

1.3. Vlastnické a evidenční údaje 
-------------------------------------- 
k.ú.   :  Petrov nad Desnou 
obec   :  Petrov nad Desnou 
okres   :  Šumperk 
vlastník  :  FARADO INVEST s.r.o., Kunratice, Praha 4, Golčova 1/2 
číslo parcely  :  779- zastavěná plocha a nádvoří – 131  m2 
     ( součástí je stavba č. p. 235, rod.dům) 
     782/2 – zahrada – 271  m2 
list vlastnictví  :  537 
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2. POSUDEK – OCENĚNÍ NEMOVITÉ VĚCI 

 
 
 

Odhad tržní hodnoty nemovitosti (obvyklé ceny)  č.    5964 - 107 / 2015 
 

Typ 
nemovitosti 

Rodinný dům bez nebytových prostor bez garáže 
v současném stavu 

Účel ocenění  Zjištění obvyklé ceny pro insolvenční řízení 
 

Předmět ocenění 
Budova RD č.p. 235, LV č. 537 na pozemku parc.č. 779 
pozemek parc.č. 779, LV č. 537 
pozemek parc.č. 782/2, LV č. 537 
 

Adresa 
Kraj Olomoucký kraj Obec Petrov nad Desnou Počet obyvatel 1195 
Kat. území Petrov nad Desnou Ulice  č.p. 235 
Část obce dle LV Petrov nad Desnou 

  
Objednatel 

Tel. 773 380 544 
E-mail  
IČ  

PROKONZULTA a.s. 
Křenová 299/26 
Brno 
602 00 
  

DIČ  
 

Vlastnictví 
Stejný vlastník všech 
nemovitostí 

FARADO INVEST s.r.o., Kunratice, Praha 4, Golčova 1/2  

 

Zpracováno pro objednatele 
 

Vypracoval Dne 14.09.2015 
Licence číslo Ke dni 10.09.2015 

0545 

Ing. Štencl Bohuslav 
Rooseveltova 117 
779 00 Olomouc 
email: rkastra@volny.cz    tel: 602 725436   

Prohlídka dne 10.09.2015 
 

Počet stran textu   8 Počet stran příloh 3 
 

Obvyklá cena - současný stav 
Započitatelná podl. plocha 241.8 m2 9 000 Kč/m

2 
2 176 200 Kč 

 
Obvyklá cena - současný stav 2 180 000 Kč 

Dvamilionystoosmdesáttisíc Kč 
 

Kladné a záporné vlivy na ceny nemovitosti 
Kladné 
- dobrý stavebně technický stav 
 
Záporné 
-  místní poloha  - poloha u frekventované komunikace, dům sousedící s objektem základní školy 
-  malý přilehlý pozemek 
-  v obci pouze základní občanská vybavenost 
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Vyhodnocení rizik REET ANO 
 
 

ANO Věc nemovitá je řádně zapsána v katastru nemovitostí 
ANO Právní stav umožňuje zřídit zástavní právo (vzniklá věc) 
ANO Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudací 
ANO Průběh výstavby odpovídá projektové dokumentaci 
ANO Je zajištěn přístup k věci nemovité přímo z veřejné komunikace 
ANO Zástavní právo zapsané na LV 
 

 

Zástavní právo smluvní – Česká republika, Finanční úřad  pro Olomoucký kraj, ze dne 25.03.2014, právní účinky 
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